
  
 
 
 
 

M Ě Ú   P Ř Í B R A M
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada města 20. jednání datum konání: 28.08.2023

 
čís. R.usn.č.0752/2023 - R.usn.č.0756/2023

 
 
 
 
 

 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Přehled usnesení rady města dle čísel ze dne: 28.08.2023

 
Číslo Název Předkladatel

R.usn.č.0752/2023 Schválení programu včetně návrhů změn a
doplňků

R.usn.č.0753/2023 Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení
věcného břemene - služebnosti s ŘSD ČR

JUDr. Jaroslava
Vodičková

R.usn.č.0754/2023 Parkovací dům u autobusového nádraží-dodatek
č.2 k SoD

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0755/2023 Parkovací dům u autobusového nádraží-dodatek
č.3 k SoD

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0756/2023 Plavecký bazén Příbram - studie proveditelnosti Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

 
Projednané informace na programu jednání dne: 28.08.2023

 
 Název Předkladatel

Informace členů RM
Interpelace
Zahájení kontrola zápisu
Různé

 

 
Rada města, 20. jednání, dne 28.08.2023 Strana 2/4



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků

Usnesení číslo: R.usn.č.0752/2023 4
1) schvaluje
 program jednání RM.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti
s ŘSD ČR

Usnesení číslo: R.usn.č.0753/2023 5
1) schvaluje
 uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti č. RSD-204701/2022-7

s Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace, se sídlem Na Pankráci 546/53, 140 00
Praha 4, IČO:65993390.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Parkovací dům u autobusového nádraží-dodatek č.2 k SoD

Usnesení číslo: R.usn.č.0754/2023 6
1) schvaluje
 1. Změnu závazku podle § 222 odst.5 a odst. 6 zákona, která představuje vícepráce ve výši 2 830 355,-

Kč bez DPH a méněpráce ve výši 470 097,- Kč bez DPH (dle změnového listu č.3),
2. Uzavření dodatku č.2 ke smlouvě o dílo č. 679/2021 ze dne 17.06.2022 na akci „Parkovací dům na

autobusovém nádraží v Příbrami“ se společností Metrostav a.s., se sídlem Koželužská 2450/4, 180
00 Praha 8, IČO: 00014915, kterým dojde ke změně díla podle změnového listu č.3, jímž se mění
celková cena díla na částku 89 024 778,- Kč bez DPH,

 
2) ukládá
 OIRM ve spolupráci s OPVZ administrovat uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 679/2021 ze dne

17.06.2022, dle bodu 1. tohoto usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Parkovací dům u autobusového nádraží-dodatek č.3 k SoD

Usnesení číslo: R.usn.č.0755/2023 7
1) schvaluje
 1. Revokaci usnesení R.usn.č. 0509/2023 ze dne 12.06.2023.

 
 
2) bere na vědomí
 předkládané informace uvedené v důvodové zprávě, které mají vliv na změnu závazku podle § 222 odst.4,

který představuje vícepráce ve výši 11 900 000,- Kč bez DPH (dle změnového listu č.2 ze dne 01.06.2023).

 
Rada města, 20. jednání, dne 28.08.2023 Strana 3/4



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
3) ukládá
 OVV zařadit tento materiál do programu jednání ZM dne 11.09.2023.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Plavecký bazén Příbram - studie proveditelnosti

Usnesení číslo: R.usn.č.0756/2023 8
1) bere na vědomí
 předloženou studii proveditelnosti na výstavbu plaveckého bazénu Příbram zpracovanou Ing. arch.

Michaelem Karnetem,
 
2) doporučuje ZM
 1. schválit předloženou studii proveditelnosti jako podklad pro zadání dalších potřebných stupňů

projektové dokumentace,

2. uložit RM zadat zpracování dalších stupňů projektové dokumentace potřebných k realizaci stavby
plaveckého bazénu Příbram,

 
3) ukládá
 OVV zařadit tento materiál do programu jednání ZM dne 11.09.2023.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Bc. Vladimír Karpíšek v.r.

Ověřuje
Miroslav Peterka v.r.

Ověřuje
 
 
 

........................................
Mgr. Jan Konvalinka v.r.

starosta
 
 
 

........................................
Mgr. Zuzana Tahadlová v.r.

Zapsal

 
Rada města, 20. jednání, dne 28.08.2023 Strana 4/4


